
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАЛАЗНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2018 №103
с.Залазна

Об утверждении перечня 
муниципального имущества, 

свободного от прав третьих лиц.

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 

№ 209 -  ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации», а также Правилами формирования, ведения и 

обязательного опубликования Перечня Муниципального имущества, 

свободного от прав третьих лиц, утвержденного решением Залазнинской 

сельской Думы от 23.10.2018 № 39, администрация муниципального 

образования Залазнинское сельское поселение Омутнинского района 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), в целях предоставления муниципального 

имущества во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде 

муниципального образования Залазнинское сельское поселение 

Омутнинского района Кировской области, разместить на официальном 

Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный



район Кировской области и на официальном сайте информационной 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

Г лава администрации 
Залазнинского сельского

//7([ I ОБРАЗОВАНИЯ поселения И.Д. Смолина



Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации 
муниципального образования 
Залазнинское сельское поселение 
Омутнинского района 
Кировской области 
от 31.10.2018 № 103

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), в целях предоставления муниципального 

имущества во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

№
п/п

М естополож ение П лощ адь  
(кв. м.)

С ведения о 
пользователе

Ц ель
использования

С рок
использования

1 с. Залазна ул. 
С оветская, д. 1с{

109,8 И П  Савкова 
О льга

М ихайловна

торговля с 16.09.2016г. 
по 15.09.2021г.


